
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу основних транспортних засобів, що 
перебувають на балансі Золочівської сільської ради 
та КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс»

Заслухавши та обговоривши звернення директора  Вишенського ліцею
імені Анатолія Дячука та начальника Відділу освіти, культури та спорту щодо
безоплатної  передачі  транспортних засобів  (ВАЗ  2107) для  ефективного
використання  в  службових цілях  та  у  господарській  діяльності,  враховуючи
пропозиції  постійної комісію  сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,
планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  відповідно  до  Цивільного  та  Господарського  кодексів  України,
Положення  (стандарт)  бухгалтерського  обліку  7  «Основні  засоби»,
затвердженого наказом Міністерства фінансів України № 92 від 27.04.2000, 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1.  З  метою  здійснення  подальшої  експлуатації,  передати  на  баланс

Вишенського ліцею імені Анатолія Дячука  основний засіб, автомобіль марки
ВАЗ 2107, білого кольору, 2004 року випуску, державний реєстраційний номер
АІ…..АА, що перебуває  на  балансі  комунального  підприємства  Золочівської
сільської ради «Гнідинкомунсервіс».

2.  З  метою  здійснення  подальшої  експлуатації,  передати  на  баланс
Відділу освіти, культури та спорту Золочівської сільської ради основний засіб,
автомобіль  марки ВАЗ 2107,  білого кольору,  2003 року випуску,  державний
реєстраційний номер 10 …….КМ, що перебуває на балансі Золочівської сільської
ради.

3.  Головному  бухгалтеру  КП  ЗСР  «Гнідинкомунсевіс»  та  начальнику
відділу бухгалтерського обліку та звітності -  головному бухгалтеру сільської
ради  підготувати  відповідні  документи  та  забезпечити  виконання  цього
рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
20 вересня 2024 року
рішення № 1579-55-VІІІ


